
 

Zarządzenie nr 6/11 

Burmistrza Miasta w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 stycznia 2011 roku 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów   

                  Alkoholowych w Nowym Mieście Lubawskim 

 

 

Na podstawie  art.4
1
 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz.473 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Regulamin Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

   

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  BURMISTRZ MIASTA 

 

            Józef Blank 


